‘221

% B00B CTATUCTUKA MATYA

Ky6ok Poccumn 2026 WIPbl B TPYMMAX

EHucen

KpacHosapck

EHucen

14

15

17

21

PbiGakoB
EBrenun

Bycen
Cepren

Ocwuros
KoHcTaHTuH

[ony6es
[eHuc

lannmos
PycnaH

MopkonavH
[eHuc

®eTu0B
Butanun

AHyTOB
AnekcaHgp

KyxHo
Hukuta

Makcumos
AHTOH

Bornkos
Tumyp

LlenkoB
tOpwun

KpeckuH
Makcum

Bcero

1

2

e,
X ,
o o

MapTua
1 2 3 4 5

6 6 6 5
79

2

17:25 | 25: 21

29'

Oukun
BMn

23

+14

+6

+4

+6

+13

+4
+46

3

29'

Bce

13

19

22

n
100

4

22:25 | 25: 21

30'

Mopava
Ow6 Ouk

1
9 3

m:15
25

Bce

38

20

38

97

6

Mpuem

Ow6 MN31%

68

100

39

1 54

21.09.2025 15:00 (MCK) 19:00, r. KpacHosipck

3 D

100 : 107
137"

oTn%

25

16

Bce

37

13

39

28

20

139

ATaka
Ow6 bnk

13 10

Ouk

12

7
64

lopbkui

HuHuin
Hosropop,

Ouk%

51

54

41

32

60

50
46

Bnok
Ouk

12

MapTus 1
Maptua 2
MapTusa 3
MapTus 4
MapTtua 5

Ouku

Hanopgaue B aTtake Ha 6noke

1 9 3
1 16 4
1 16 3
16 1
7 1

Ha owwu6ke con.

4

4
2
8
3

Bce
18

24
23
24
n

Mopava
Ow6 Ouk

1 1

Bce
22

21
23
18
13

Mpuem
owé MN3t%
1 73

48
48
44
54

oTn%
27

Bce
33

30
28
32
16

ATaka
Ow6 bnk

2 4
6 1

Ouk

Ouk%
27

53
57
50
44

Bnok
Ouk

w| | W

=

Topbkui

1

12

13

14

15

18

21

23

TuToB
Makcum

Aranos
Kupunn

®ununnos
Omutpo

XenesHskos
MaBen

KoHeB
BukTop

MATbIPKUH
AnekcaHgp

LLlep6akoB
Mwxann

Llenvies
AnekcaHap

KyrnbkoB
[enunc

[HosraHb
ApTEM

HuknTUH
Cepren

KapaBalukuH
Cepren

NueHko
[anuna

Macbko
ApTem

Bcero

MapTusa

1 2 3 4 5 Bce

N
N
N
N
IN

84

Ouku
BN

n

31

+3

+25

+6

+1

+12

+5

+50

Bce

7

20

18

14

19

107

Mopava
Ow6 Ouk

2

10 1

Bce

40

23

25

91

Mpuem
ow6é MN3t%

50

100

3 51

oTn%

20

28

20

Bce

53

31

10

25

128

ATaka
Ow6 bnk

9 12

Ouk

1

35

12

73

Ouk%
100

66

39

57

80

52

57

Bnok
Ouk

10

MapTus 1
MapTtua 2
Naptus 3

Ouku
Hanopaue Ha 6noke
1 17 4

14 1
23

B aTake

Ha owu6Gke con.

3
6
2

Bce
24

22
24

Mopava
Ow6 Ouk

2 1
1
1

Bce
17

24
21

Mpuem
Oow6 MN3t%
1 41

1 50
1 67

oTn%
12

13
33

Bce
27

26
33

ATaka
Ow6 bnk

1 3
3 4
1 3

Ouk
17

14
23

Ouk%
63

54
70

Bnok
Ouk



http://volley.ru/calendar/01K073HE7F023416SWXBSY1RJT/allgames

E . MapTua Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
HUucen
1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
MapTus 4 1 3 7 22 4 21 48 19 24 8 1 1 46 8
Maptua 5 8 2 5 15 2 8 38 25 18 1 1 8 44 2
Enncen [opbkun
BN
Oukn ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 97 1as aTaka c No3uUTMBHOro NpuemMa Mpuemos 91 Pct H-N Owe
6 OucCA 0 Owmbka 6ﬂBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6I'IBOK Owmbka OuxCA 0 6 B
5 Kaxgble Mpuema 1 Kaxpgble Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouko 4 H-N
1aa aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 n o,
B B 3T%
2 Owmoka gno, OUk% Bcero Bcero Ouk% g0 Owmbka 2 orn
1 Mopava 100 % % Mopava 107 1
Ouku BN 23 ATakanocne 3awmThbl Ouku BN 31 Per

Kaxpana 4.35 nogava
1 bpenk MouHt

Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6n%>+< Owmbka

% %

Kaxpasa 3.45 nogava
1 Bpenk MounHT



