

Енисей
Красноярск

2

17 : 25
24'
25 : 21
29'
22 : 25
29'
25 : 21
30'
11 : 15
25'
100 : 107
137'

3

Горький
Нижний
Новгород

Енисей	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
3 Рыбаков Евгений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4 Бусел Сергей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6 Осипов Константин	6	6	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7 Голубев Денис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8 Галимов Руслан	1	1	1	1	1	21	7	+14	17	1	1	38	-	68	13	37	4	2	19	51	1
9 Подколзин Денис	5	5	5	5	5	9	2	+6	13	1	-	1	-	100	-	13	1	1	7	54	2
10 Фетцов Виталий	3	3	3	3	3	17	4	+4	19	5	1	-	-	-	-	39	4	4	16	41	-
12 Янугов Александр	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	20	1	50	25	-	-	-	-	-	-
13 Кухно Никита	4	4	4	4	4	12	4	+6	15	-	1	38	-	39	16	28	3	3	9	32	2
14 Максимов Антон	2	2	2	2	2	15	2	+13	22	1	-	-	-	-	-	20	1	-	12	60	3
15 Волков Тимур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17 Цепков Юрий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21 Крескин Максим	-	-	6	6	6	5	4	+4	11	1	-	-	-	-	-	2	-	-	1	50	4
Всего	-	-	-	-	-	79	23	+46	100	9	3	97	1	54	16	139	13	10	64	46	12

	Очки				Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	9	3	4	18	1	1	22	1	73	27	33	2	4	9	27	3
Партия 2	1	16	4	4	24	-	1	21	-	48	10	30	6	1	16	53	4
Партия 3	1	16	3	2	23	2	1	23	-	48	4	28	-	-	16	57	3
Партия 4	-	16	1	8	24	3	-	18	-	44	11	32	3	3	16	50	1
Партия 5	-	7	1	3	11	3	-	13	-	54	38	16	2	2	7	44	1

Горький	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Титов Максим	-	-	-	-	1	1	-	-1	7	2	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	-
2 Агапов Кирилл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 Филиппов Дмитрий	6	6	6	6	5	3	3	+3	17	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	3
8 Железняков Павел	3	3	3	3	2	35	11	+25	20	3	-	-	-	-	-	53	3	4	35	66	-
10 Конев Виктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11 Пятыркин Александр	4	4	4	4	3	13	5	+6	18	1	-	40	-	50	20	31	3	3	12	39	1
12 Щербаков Михаил	2	2	2	2	-	4	1	+1	12	3	-	1	-	100	-	7	-	-	4	57	-
13 Целищев Александр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14 Кульков Денис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15 Довганик Артём	5	5	5	5	4	14	6	+12	14	-	-	2	1	-	-	10	1	-	8	80	6
18 Никитин Сергей	1	1	1	1	6	14	5	+5	19	1	1	23	1	43	13	25	2	5	13	52	-
21 Каравашкин Сергей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22 Ищенко Данила	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	25	1	60	28	-	-	-	-	-	-
23 Масько Артем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего	-	-	-	-	-	84	31	+50	107	10	1	91	3	51	20	128	9	12	73	57	10

	Очки				Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	17	4	3	24	2	1	17	1	41	12	27	1	3	17	63	4
Партия 2	-	14	1	6	22	1	-	24	1	50	13	26	3	4	14	54	1
Партия 3	-	23	-	2	24	1	-	21	1	67	33	33	1	3	23	70	-

Енисей	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%
Партия 4	-	11	3		7	22	4	-	21	-	48	19			24	3	1	11	46	3
Партия 5	-	8	2		5	15	2	-	8	-	38	25			18	1	1	8	44	2

Енисей							Горький																								
		Атака с приема						Атака после защиты																							
Очки Рст	Н-П	Приемов	97	1ая атака с позитивного приема			Ошибки	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибки	Приемов	91	Очки Рст	Н-П													
				%																											
6	5	Очк СА	0	Каждые Приема 1						Ошибки						Приемов	91	Очки Рст	Н-П												
				Очко						%																					
4	3	Подача	100	1ая атака с негативного приема						Ошибки						Приемов	107	Очки Рст	Н-П												
				%						Ошибки																					
2	1	Очки БП	23	Атака после защиты						Ошибки						Приемов	31	Очки Рст	Н-П												
				%						%																					
		Каждая 4,35 подача						1 Брейк Поинт						Каждая 3,45 подача																	
		1 Брейк Поинт						1 Брейк Поинт						1 Брейк Поинт																	